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ATO 004: Relação Final de: Candidatos Inscritos (Ampla 
Concorrência), Candidatos Inscritos (Vagas PcD), Candidatos com 

Condições Especiais de Prova e Candidatos com Condição de Jurado 
 

O prefeito em exercício do Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, 
torna público para conhecimento dos interessados a Relação Final de Candidatos Inscritos (Ampla 
Concorrência), a Relação Final de Candidatos Inscritos (Vagas PcD), a Relação Final de Candidatos 
Inscritos com Condições Especiais de Prova e a Relação Final de Candidatos com Condição de Jurado, 
conforme lista de candidatos por cargo, constante respectivamente nos ANEXOS I, II, III e IV desta 
publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 13/2021, inexistindo 
recursos protocolados acerca da listagem provisória. 

 
Ficam convocados, desde já, todos os candidatos acima relacionados, a prestarem a prova 

objetiva, na data, horário e local estabelecidos na publicação inerente à convocação da Prova Objetiva, 
nas datas, horários e locais estabelecidos, bem como em suas publicações posteriores. 

 
Rancho Queimado/SC, 18 de janeiro de 2022. 

 
 

INO GUILHERME WESTPHAL 
Prefeito em Exercício do Município de Rancho Queimado 
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Anexo I – Relação Final de Candidatos Inscritos (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: CONTADOR 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

216 FERNANDA HILLESHEIM 054.283.***-** Deferido 

215 SILVIO HENRIQUE RODRIGUES COALHO 006.762.***-** Deferido 

94 WILSON MOREIRA OLIVEIRA JÚNIOR 084.411.***-** Deferido 
    

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

193 ADRIANO SOUSA SANTOS 050.721.***-** Deferido 

99 ADRIELI ROBERTA NUNES SCHONS 064.037.***-** Deferido 

152 ANDRÉ EGON KIRSTEN 064.688.***-** Deferido 

52 BRUNO ALVES ELIBIO 072.614.***-** Deferido 

207 CAMILA L L CUNHA 085.872.***-** Deferido 

121 CAROLINE GOULART ALVES 068.721.***-** Deferido 

221 CELSO LUIS PASSOS SOSA JUNIOR 028.507.***-** Deferido 

92 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER 095.167.***-** Deferido 

191 FABIO ARAUJO PRADA 923.630.***-** Deferido 

205 FABRICIO WOICIEKOVSKI 108.280.***-** Deferido 

109 FELIPE GÓES 046.548.***-** Deferido 

155 FLAVIO ROBERTO SOUSA DOS SANTOS 953.495.***-** Deferido 

203 FRANCIELLE ELIETE SALES 094.772.***-** Deferido 

209 GIANE DA SILVA CUNHA 071.247.***-** Deferido 

197 GUILHERME GIRÃO LIMA 044.279.***-** Deferido 

78 JHONATA DE FREITAS 088.587.***-** Deferido 

50 JONATHAN DE SOUZA NUNES 078.468.***-** Deferido 

45 JUELMIR BAUER DE AGUIAR 076.073.***-** Deferido 

170 KAROLINE ANDRADE 031.042.***-** Deferido 

219 LUCAS MEIRA DA SILVA 089.100.***-** Deferido 

127 LUIZ FELIPE HAMES 086.299.***-** Deferido 

200 LUIZA HELENA ZOGBI LONTRA 400.227.***-** Deferido 

198 MATHEUS NILTON DE SOUSA 103.674.***-** Deferido 

49 MILENA DA CUNHA TAVARES SANTOS 012.959.***-** Deferido 

38 ROBERTO DE CARLI DE MARTINI 019.717.***-** Deferido 

199 ROMILSON ASSIS MAIA 100.368.***-** Deferido 

93 THIAGO BRASIL 086.395.***-** Deferido 

51 THIAGO GUMA PAGEL 018.311.***-** Deferido 

101 VINICIUS MENDES DE SOUZA 093.377.***-** Deferido 

140 WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 007.057.***-** Deferido 
    

Cargo: NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

122 ADRIANA MENDONÇA CAETANO 035.427.***-** Deferido 

25 DÉBORA FERNANDES VALADÃO 044.611.***-** Deferido 

189 MANUELLA SCHUTZ SELL 102.595.***-** Deferido 

58 PRISCILLA DA SILVA CORREIA 096.589.***-** Deferido 
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Cargo: AUXILIAR DE ENSINO 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

71 ANDREIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 656.685.***-** Deferido 

74 EDUARDA SCHUTZ 108.311.***-** Deferido 

90 JULIA HUGEN KULL 055.795.***-** Deferido 

162 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 083.225.***-** Deferido 

56 LURDEMILA VERONEZI 115.582.***-** Deferido 

154 MARISTELA HECK 030.329.***-** Deferido 

178 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 100.597.***-** Deferido 

88 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 008.141.***-** Deferido 

139 MICHELLE MARIA ANDRADE 031.494.***-** Deferido 

150 NILCEIA ZANELA PAZ 833.521.***-** Deferido 

160 NILDA SPERBER MUNSFELS 767.689.***-** Deferido 

164 PATRICIA WALTRICH 038.974.***-** Deferido 

167 PRISCILA HEINZ SCHUTZ 077.780.***-** Deferido 

64 RAQUELE SCHAFER 079.498.***-** Deferido 

125 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 051.434.***-** Deferido 

13 THAÍS SCHMITT 081.323.***-** Deferido 

172 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 039.644.***-** Deferido 

83 VIVIAN DA SILVA ALMEIDA 050.040.***-** Deferido 
    

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

27 CLEIDE CRISTINA DA SILVA FALCONI 958.119.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

57 BRUNA LIDIA SARDÁ 066.248.***-** Deferido 

159 FERNANDA ERHARDT 053.857.***-** Deferido 

151 IRENE SCHAFER SPERBER 846.167.***-** Deferido 

60 ROSANA DAS NEVES 344.775.***-** Deferido 

195 SUELY MELO 040.388.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE ARTES 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

106 RAFAELA DOS SANTOS 104.222.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

80 FELIPE SCHAPPO 086.026.***-** Deferido 

206 GEISON BATISTA 100.613.***-** Deferido 

97 KELI DA SILVA 090.806.***-** Deferido 

5 NATHALIA ROZANE DOS SANTOS 071.723.***-** Deferido 

61 RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR 117.288.***-** Deferido 

133 THAYARA DE SOUZA 081.668.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

100 ANA CARLA WEISS 094.456.***-** Deferido 
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72 ANDREIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 656.685.***-** Deferido 

26 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA 031.243.***-** Deferido 

17 EDUARDA FRANÇA 109.307.***-** Deferido 

48 EDUARDA SCHUTZ 108.311.***-** Deferido 

107 FARILETE DA SILVA LIMA 416.498.***-** Deferido 

158 FERNANDA ERHARDT 053.857.***-** Deferido 

149 IRENE SCHAFER SPERBER 846.167.***-** Deferido 

185 JAQUELINE MAY 102.371.***-** Deferido 

54 JULIA HUGEN KULL 055.795.***-** Deferido 

202 KATHIUZE SCHLEMPER 062.741.***-** Deferido 

161 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 083.225.***-** Deferido 

55 LURDEMILA VERONEZI 115.582.***-** Deferido 

112 MARIA ADÉLIA LUTZ MULBERSTEDT 624.956.***-** Deferido 

153 MARISTELA HECK 030.329.***-** Deferido 

177 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 100.597.***-** Deferido 

87 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 008.141.***-** Deferido 

22 MICHELLE MARIA ANDRADE 031.494.***-** Deferido 

91 NATÁLIA DA SILVA 108.351.***-** Deferido 

33 NILCEIA ZANELA PAZ 833.521.***-** Deferido 

123 NILDA SPERBER MUNSFELS 767.689.***-** Deferido 

163 PATRICIA WALTRICH 038.974.***-** Deferido 

166 PRISCILA HEINZ SCHUTZ 077.780.***-** Deferido 

85 RAQUEL ROSÂNGELA DUTRA CASTRO 053.855.***-** Deferido 

63 RAQUELE SCHAFER 079.498.***-** Deferido 

124 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 051.434.***-** Deferido 

222 ROSE MARI DA VEIGA 552.555.***-** Deferido 

169 SIBELLI SILVEIRA ALVES 054.546.***-** Deferido 

196 SUELY MELO 040.388.***-** Deferido 

171 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 039.644.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

42 ALESSANDRO GONCALVES RIBEIRO 034.017.***-** Deferido 

138 ANDRÉ MACEDO 020.358.***-** Deferido 

23 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI 567.370.***-** Deferido 
    

Cargo: AUXILIAR DE ESCOLA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

6 ADRIANA CARDOSO VENTURA 060.181.***-** Deferido 

188 ALESSANDRO ROSA 852.351.***-** Deferido 

157 AMANDA MARTINS 120.636.***-** Deferido 

21 ANA CLAUDIA FELIPE 102.518.***-** Deferido 

65 ANA LUIZA WEISS 100.841.***-** Deferido 

179 ANALICE SCHTZ 118.064.***-** Deferido 

16 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 053.989.***-** Deferido 

148 CAMILA VENTURA SCHUTZ 113.916.***-** Deferido 

204 CARLA KUHNEN 042.379.***-** Deferido 
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3 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 054.546.***-** Deferido 

98 DAIANA DA SILVA 093.651.***-** Deferido 

192 DYLVANNE ALVES DOS SANTOS 056.671.***-** Deferido 

117 ELISANGELA HOFFMANN 037.171.***-** Deferido 

40 ELOÍSA ENTER 120.114.***-** Deferido 

142 FABIANE ERHARDT VELHO 069.874.***-** Deferido 

186 FRANCIELI SCHVAMBACH 098.084.***-** Deferido 

70 GABRIELA MARTINS SCHAFER 103.444.***-** Deferido 

217 ISADHORA DIAS DE SOUZA 098.751.***-** Deferido 

146 JANETE COELHO SCHAFER 846.168.***-** Deferido 

81 JÉSSICA SCHWEITZER 107.369.***-** Deferido 

79 JOCELIA DELLAJUSTINA CORRÊA 057.379.***-** Deferido 

156 JULIANA WESTPHAL ZABEL 053.767.***-** Deferido 

174 KATHIANE WEISS 087.896.***-** Deferido 

181 KELI DA SILVA 090.806.***-** Deferido 

213 KETRIN SCHUTZ 119.706.***-** Deferido 

68 LIGIA MOREIRA SANTOS OLIVEIRA 007.383.***-** Deferido 

102 MARIA EDUARDA 099.969.***-** Deferido 

73 MARIA EDURADA FERREIRA DE MORAES 114.475.***-** Deferido 

62 MAYARA HEINZ LAZAI 109.889.***-** Deferido 

187 MIKAELE FORSTER SPERBER 120.762.***-** Deferido 

115 NIZOLENE DA SILVA 060.212.***-** Deferido 

96 RAFAEL MANSUR ROCCO 026.356.***-** Deferido 

103 ROSANE FORTES 944.680.***-** Deferido 

135 SIBELLI SILVEIRA ALVES 054.546.***-** Deferido 

29 TALITA PRISCILA FELISBINO 098.329.***-** Deferido 

183 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT 096.802.***-** Deferido 

95 THAINÁ JACQUES DE SOUZA 116.768.***-** Deferido 

14 THAÍS SCHMITT 081.323.***-** Deferido 

11 THALIA SCHMITT 086.419.***-** Deferido 

110 THAMYRIS WESTPHAL 121.194.***-** Deferido 

220 TUSNELDA RAQUEL MARANGONI 775.830.***-** Deferido 

208 VANESSA SCHMITZ 093.408.***-** Deferido 

141 WANESSA SCHMIDT WALTRICH 071.657.***-** Deferido 
    

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

84 ALEXANDRE SCHELL 968.320.***-** Deferido 

89 ALINE BRUCH JOCHEM 080.688.***-** Deferido 

118 ALINI STEFANNI FERREIRA PEREIRA 114.403.***-** Deferido 

168 AMANDA APARECIDA LIMA 117.279.***-** Deferido 

182 ANA BEATRIZ ANTUNES 116.552.***-** Deferido 

66 ANA LUIZA WEISS 100.841.***-** Deferido 

77 ANDERSON NICODEN DA SILVA 130.097.***-** Deferido 

19 ANDREZA RASSVEILER 103.740.***-** Deferido 

113 ANNA KAROLINA HENDGES MULLER 114.094.***-** Deferido 

44 BEATRIZ KARINE WALTRICH 098.979.***-** Deferido 
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211 DANIELA DE MELO 112.989.***-** Deferido 

39 ELOÍSA ENTER 120.114.***-** Deferido 

143 FABIANE ERHARDT VELHO 069.874.***-** Deferido 

8 ISABEL DA SILVA 047.630.***-** Deferido 

218 ISADHORA DIAS DE SOUZA 098.751.***-** Deferido 

147 JANETE COELHO SCHAFER 846.168.***-** Deferido 

82 JÉSSICA SCHWEITZER 107.369.***-** Deferido 

46 JOZELIA CARLOS ROMEIRO 062.866.***-** Deferido 

36 JULIANA DA SILVA 082.302.***-** Deferido 

175 KATHIANE WEISS 087.896.***-** Deferido 

210 KAYKY KULL 121.067.***-** Deferido 

20 MARIA EDUARDA 099.969.***-** Deferido 

104 ROSANE FORTES 944.680.***-** Deferido 

184 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT 096.802.***-** Deferido 

12 THALIA SCHMITT 086.419.***-** Deferido 

136 THAYARA DE SOUZA 081.668.***-** Deferido 

108 YNDIANARA RENATTA ONOFRE MARTINS 105.838.***-** Deferido 
    

Cargo: AGENTE EDUCACIONAL 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

119 ALINI STEFANNI FERREIRA PEREIRA 114.403.***-** Deferido 

53 ANA BEATRIZ ANTUNES 116.552.***-** Deferido 

165 ANDREIA APARECIDA COTA 035.473.***-** Deferido 

18 CLAUDIA ROSANE BOONE 829.051.***-** Deferido 

67 LIGIA MOREIRA SANTOS OLIVEIRA 007.383.***-** Deferido 

114 LINCOW MOREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 050.998.***-** Deferido 

173 LUZIA HULLER ENDER 868.533.***-** Deferido 

15 MARA RUBIA WEBER 034.663.***-** Deferido 

116 NIZOLENE DA SILVA 060.212.***-** Deferido 

129 VIVIANE STAINBACH SAVI VITORIO 058.139.***-** Deferido 
    

Cargo: MOTORISTA I - TRANSPORTE ESCOLAR 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

47 CARLOS ALBERTO SCHIMITZ 777.012.***-** Deferido 

28 EDSON GUSTAVO ROSIN 940.437.***-** Deferido 

43 ELIZEU DE MELO BRADFISCH 087.115.***-** Deferido 

4 ENVER LAZAI 024.771.***-** Deferido 

41 GUILHERME BAUNGARTEN ELI 058.090.***-** Deferido 

1 HENRIQUE MULBERSTEDT 075.117.***-** Deferido 

9 ISABEL DA SILVA 047.630.***-** Deferido 

7 LEANDRO SCHMITZ 106.053.***-** Deferido 

10 WELLITON SCHEIDT 094.112.***-** Deferido 
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Anexo II – Relação Final de Candidatos Inscritos (VAGAS PcD) 
 

Inscrição Candidato Cargo Tipo PcD Parecer 

156 JULIANA WESTPHAL ZABEL Auxiliar de Escola 
Não 
Identificado 

Indeferido: Além de apresentar documentos 
fotografados e não digitalizados, também não 
apresenta o Requerimento de Vaga Especial, 
devidamente preenchido e assinado, como 
determinado pelo item 9.5.2 do Edital. 
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Anexo III – Relação Final de Candidatos com Condição Especial de Prova 
 

Não foram registrados recebimento de Requerimentos de Condição Especial de 
Prova protocolados na forma do edital para este processo. 
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Anexo IV – Relação Final de Candidatos com Condição de Jurado (desempate) 
 

Não foram registrados recebimento de Requerimentos de Candidatos com 
Condição de Jurado (critério de desempate) protocolados na forma do edital 

para este processo. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


